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Clubblad van de Purmerendse Korfbalvereniging PURMER

Postadres:
Voorzitter Egstraat 66, 1445 RS Pgrmerend
M. Delgman Inormot : v kupurmer nl
Gruttostraat 93 - WP '
1444 AG Purmerend Overige bestuursleden:
i E-mail: bestuur@kvpurmer.nl

'El'e|:|I0299.t;426i3(354 | K-Y Wai (wedstrijdzaken), Chris Lanooystraat 23, 1442 DC; tel: 06-12960077
s'ma" Vo:rz'_er@ vpurmern J.van Urk (alg.zaken), Gerststraat 18, 1446 CS, tel. 468929

ecretaris
T Ao Hooa Kantinecommissie:
Iéde Haas E-mail: kantine@kvpurmer.nl

gstraat 66 E.Delgman, Gruttostraat 93, 1444 AG, tel: 428354
1445 RS Purmerend M. Delgman, Gruttostraat 93, 1444 AG, tel: 428354

Tel: 06-57307282

E-mail: secretaris@kvpurmer.nl Jeugdcommissie:

E-mail: jc@kvpurmer.nl

Penningmeester G de Haan (Voorzitter), Maanzaadstr 12, 1446 ES, tel: 06 57565909

J. Vogelaar D.vd Meulen (Technische zaken),M.Gandhistr 50 ,1447XS, tel 06 51553900
Molengroet 1 - K651 R.van Urk (Technische zaken),Sterremosstr 1441LT, tel 06 25298567
1723 PX Noord-Scharwoude | R.vd Meulen (Ledenbehoud/Ouders), M.Gandhistr 50,1447XS, tel 06 28600979
tel: 06-51165578 D. Bussink (Ledenwerving), Lamoenstr 96, 1445SX,tel 06 18996105
E-mail: penningmeester@kvpurmer.nl F. Tjemkes (WS A-B- C-D-E-F jeugd), Overlanderstraat 345, 1445 DT, tel 06
Sportcomplex 29175605

Sportpark Purmer-Noord Leden administratie:

Heemstee 65 J.H.J. Krabben, Borghesepark 30, 1448 GM,; tel: 641210

1446 HC Purmerend

Tel: 0299-647837 Advertenties & Sponsoring:

E-mail: sponsors@kvpurmer.nl
K. de Jong, Graanstraat 87, 1446 CW; tel: 462545
M.Delgman, Gruttostraat 93, 1444 AG, tel: 428354

. Accommodatiebeheer:
Bankrekening: M.Delgman, Gruttostraat 93, 1444 AG, tel: 428354
ING: NL64INGB0000332354

KvK nr: 40625544

KNKV-code: NCX20M2

Opgericht: 24 september 1985

Purmer Signalen is het verenigingsorgaan van Korfbalvereniging PURMER dat regelmatig
DIGITAAL wordt samengesteld met de op de verenigingsite aanwezige actuele informatie.
Kopij voor het clubblad kunt U mailen naar: redactie@kvpurmer.nl.

Het bestuur van Korfbalvereniging PURMER komt maandelijks in vergadering bijeen. Leden
van de vereniging zijn welkom op deze vergadering wanneer zij punten voor deze bijeenkomst
willen aandragen. Wel moet vooraf de komst worden gemeld bij het secretariaat.
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DITJES EN DATJES VANUIT HET
SECRETARIAAT

Beste leden,
Het begin van het veldseizoen is in aantocht. Dit jaar best vroeg in het voorijaar,
maar dan is het hopelijk een stukje warmer. Het bestuur wenst iedereen een

fijn veldseizoen.

(nog) Gefeliciteerd!

Amber Jonker 6 april

Diego Woodman 7 april

Johan Krabben 8 april

Hugo Jongens 10 april
Tim Lustig 11 april
Caithlyn Putman 13 april
Bibi Bond 14 april
Mi Arnaud de Calavon 20 april
Koos de Jong 21 april
Marco Wai 21 april
Samuel van Dijk 22 april
Dewy Broersma 24 april
Stijn Dekker 25 april
Zoé Fambach 27 april
Lysanne Groen 29 april

Bestuursvergaderingen:

1 Maandag 25 september 2023 20.00 uur Karnstraat 14
2 Maandag 6 november 2023 20.00 uur Karnstraat 14
3 Maandag 27 november 2023 20.00 uur Karnstraat 14
4 Maandag 18 december 2023 20.00 uur Karnstraat 14
5 Maandag 29 januari 2024 20.00 uur Karnstraat 14
6 Maandag 26 februari 2024 20.00 uur Karnstraat 14
7 Maandag 25 maart 2024 20.00 uur Karnstraat 14
8 Maandag 29 april 2024 20.00 uur Karnstraat 14
9 Maandag 27 mei 2024 20.00 uur Karnstraat 14
10 Maandag 24 juni 2024 20.00 uur Karnstraat 14
11 Maandag 29 juli 2024 20:00 uur Karnstraat 14
12 Maandag 2 september 2024 20:00 uur Karnstraat 14
DB Maandag 9 september 2024 20.00 uur Penningmeester
JAV Woensdag 11 september 2024 20.00 uur Clubhuis




Teamindelingen senioren 2023-2024

Team Dames Heren
Purmer 1 Renate Christiaanse Patrick Huijg
Nikki de Haan Max Loef
Michelle Nijhof Luc Sneijder
Nadia Nuyens Tom Winder
Amber van Scheppingen Wietse Winkelmeijer
Purmer 2 Laura de Haas Erwin Griep
Robin van der Meulen Rol Tim Loef
Susanne van Oers Dreijer Patrick van Oers
Priscilla van Veenhuizen Danny van Smeden
Saskia Winder de Jong Remco van Urk
Purmer 3 Lysanne Groen Jerzy van Klaveren
Joyce Hooghiemstra Edwin Konijn
Deborah Veldhuis Joost Lustig
Rianne van der Werf Jailly Machaca
Lisa van der Werf Mike van Scheppingen
Kai-Yu Wai
Purmer 4 Sylvia Donker Theo Groen
Gerda de Haan Martin de Haan
Yda Met Simon Taams
Ronald van Alphen
Meivakantie

Tijdens de meivakantie is er 29 april /m 3 mei GEEN trainen!

Afmeldingen

Liever niet natuurlijk, maar soms moet het. Zorg dat je dit op tijd doet, het liefst voor

donderdagavond!!

Purmer 1 bij trainer/coach!!
Purmer 2 en 3 bij Kai: 0612960077
Purmer 4 en bij Gerda de Haan: 0657565909

Kijk altijd op www.kvpurmer.nl voor belangrijke berichten!
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Zaterdag 6 april

Thuis
Purmer 1
ADOS/Sp. Andijk 2
Purmer Al
Purmer C1
Rohda D1
Groen Geel D3
Purmer D3
OKV E2
Furore E2
KVZ'23 F2

Zaterdag 20 april

Thuis
Vlug & Vaardig 1
Purmer 2
Stormvogels Al
KVA C2
Purmer D1
Purmer D2
Celeritas D1
Purmer E1
Purmer E2
Purmer F1

Zondag 21 april

Thuis
Blauw-Wit 6
Blauw-Wit 5

Uit
Aurora 1
Purmer 2

DKV Victoria A2
Swift C1
Purmer D1
Purmer D2
DKV/Aurora D3
Purmer E1
Purmer E2
Purmer F1

Uit
Purmer1
DTS 3
Purmer Al
Purmer C1
KVA D1
Apollo D1
Purmer D3
Roda E2
Groen Geel E4
Groen Geel F3

Uit
Purmer 3
Purmer 4

Verzamelen Aanvang

coach
13.00
11.40
10.40
11.30
11.00
09.30
10.00
09.30
09.00

Verzamelen Aanvang

coach
11.50
10.50
10.15
10.40
09.30
09.15
11.40
10.35
09.30

Verzamelen Aanvang

10.30
12.00

13.50
13.30
12.20
11.10
12.30
12.00
10.00
11.00
10.30
10.00

15.30
12.20
11.50
11.15
11.10
10.00
10.15
12.10
11.05
10.00

11.30
13.00

Locatie
De Heemstee
ADOS
De Heemstee
De Heemstee
Ookmeer
Trickelsoord
De Heemstee
Twiskepolder
De Omzoom
Hoornseveld

Locatie
Melkweg
De Heemstee
De Koog
Amstelveen
De Heemstee
De Heemstee
De Groene Voet
De Heemstee
De Heemstee
De Heemstee

Locatie
Joos Banckersweg
Joos Banckersweg



Meivakantie

Trainingstijden veld seizoen 2023-2024

Dag Tijd Ploeg Trainers
Dinsdag 20:00-21:15 |Senioren 1 |Kai
20:00-21:15 |Senioren 2
20:00-21:15 |Senioren 3
19:00-20:00 |A1 Gerda
18:45-20:00 |C1 Dave / Marianne
19:00-20:00 |D1 Dennis / Luc
19:00-20:00 |D2 Tom / Jeroen
18:00-19:00 |D3 Robin,Nikki,Petra
18:00-19:00 |E1 Suzanne,Jordy
18:00-19:00 |[E2 Susanne,Jordy
Donderdag 20:00-21:15 |Senioren 1 |Erwin / Kai
20:00-21:15 | Senioren 2
20:00-21:15 |Senioren 3
20:00-21:15 |Senioren 4
19:00-20:00 |A1 Gerda
18:45-20:00 |C1 Dave / Marianne
19:00-20:00 |D1 Dennis / Luc
19:00-20:00 |D2 Tom / Jeroen
18:00-19:00 |D3 Robin,Nikki,Petra
18:00-19:00 |E1 Suzanne,Jordy
18:00-19:00 |[E2 Susanne,Jordy
18:00-19:00 |F1 Deborah

Tijdens de meivakantie is er 29 april /m 3 mei GEEN trainen!

Afmeldingen

—

Liever niet natuurlijk, maar soms moet het. Zorg dat je dit op tijd doet, het liefst voor
donderdagavond!!

Kijk altijd op www.kvpurmer.nl voor belangrijke berichten!
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Van de Sportcoach

Komende weken ga ik weer clinics geven op een aantal basisscholen in de
Beemster.

Zo goed als zeker zal er op 4 april een vriend(inn)entraining voor de E en F
zijn. Nadere informatie volgt nog. Ik hoop dat ik weer op velen een beroep kan
doen om deze activiteit te laten slagen. Doel is ook om weer nieuwe leden te
werven.

Joke ter Veer

Email: jveerspurd@hotmail.nl

1) PRIEMA SERVICE,
PRIEMA KWALITELT,
wnnss PRIEMA EINDRESULTAAT,

Vragen of meer informatie?
Neem contact op met:

sponsors@kvpurmer.nl




Purmner A7-

Team: Djaya, Tessa, Amerisse, Ceylin, Joya, Joost, Owen, Sam, Jayden, Brady, Coen,Mike, Nikay

Trainer/Coach: Gerda

Wedstrijd Auto’s

6-4-2024 Purmer A1- 12:20 uur Spelen
Dkv/Victoria A2 11:50 uur Verzamelen

20-4-2024 Stormvogels A1- 11:50 uur Spelen Djaya,Tessa,Amerisse
Purmer A1 10:50 uur Verzamelen

Permmes (V-

Team: Aimée,Bobbi,Zoé,Nikki,Bram,Darron,Jason v H,Timo,Wout,Daan

Trainer/Coach: Dave en Marianne

Wedstrijd Auto’s
6-4-2024 Purmer C1-Swift C1 11.10 uur spelen
10.40 uur verzamelen
20-4-2024 Kva C2-Purmer C1 11.15 uur spelen Aimée,Bobbi,Zoé

10.15 uur verzamelen

Pusrmesr DF-

Team: Ava,Lisa T,Reilly,Chayenne,Amber,Mees,Diego,Dani,Levi
Trainer/Coach: Dennis en Luc

Wedstrijd Auto’s
6-4-2024 Rohda D1-Purmer D1 | 12.30 uur spelen Ava,Lisa T,Reilly
11.30 uur verzamelen
20-4-2024 Purmer D1-Kva D1 11.10 uur Spelen

10.40 uur Verzamelen

Permer D2-

Team: Lieke W,Lynn,Laura,Finn,Bibi,Dewy,Noah,Lieke H,Tuna
Trainer/Coach: Tom en Jeroen

Wedstrijd Auto’s

6-4-2024 Groen Geel D3- 12.00 uur spelen Noah,Lieke H,Tuna
Purmer D2 11.00 uur verzamelen

20-4-2024 Purmer D2-Apollo D1 | 10.00 uur Spelen

09:30 uur Verzamelen




Permer D3-

Team: Lizz,Jaimy,Steijn,Quinty,Mia,Milena,Hannah,Ruby, Stijn
Trainer/Coach: Robin,Nikki,Petra

Wedstrijd Auto’s
6-4-2024 Purmer D3- 10.00 uur spelen
Dkv/Aurora D3 09.00 uur verzamelen
20-4-2024 Celeritas D1-Purmer | 10.15 uur spelen Lizz,Jaimy,Steijn
09.15 uur verzamelen

Permer £7-

Team: Sam,Milan,Esmee,Emily,Caitlhyn,Celine,Sophie,Mats,Jailly,Mika,Daenerys,Samuel
Trainer/Coach: Susanne

Wedstrijd Auto’s
6-4-2024 Okv E2-Purmer E1 11.00 uur spelen Regelt Coach
10.00 uur verzamelen
20-4-2024 Purmer E1-Roda E2 | 12.10 uur spelen
11.40 uur verzamelen

Permer £D-

Team: Sam,Milan,Esmee,Emily,Caitlhyn,Celine,Sophie,Mats,Jailly,Mika,Daenerys,Samuel
Trainer/Coach: Jordy

Wedstrijd Auto’s
6-4-2024 Furore E2-Purmer E2 | 10.30 uur spelen Regelt Coach
09.30 uur verzamelen
20-4-2024 Purmer E2-Groen 11.05 uur Spelen
Geel E4 10:35 uur Verzamelen

Permes -

Team: Fenne, Tim,Sem,Daan,Jah-Maro,Justin,Rav,|dil, Marco
Trainer/Coach: Deborah

Wedstrijd Auto’s
6-4-2024 Kvz'23 F2-Purmer F1 | 10.00 uur spelen Rav,ldil,Marco
09.00 uur verzamelen
20-4-2024 Purmer F1-Groen 10.00 uur Spelen
Geel F3 09.30 uur Verzamelen




meubel-salecom
MEUBEL & INTERIEUROUTLET

Dé specialist in alle soorten
telefoonhouders en meer!

Dekker BV

Installatiebedrijf

!_x:u_hi_ssumzmo

G Verbouwing of verhuizing?
| Bestel een afvalcontainer

DE GRAAF hij De Graaf
DeGraafGroep.nl ‘

ARIE HOLLENBERG

SLOOP & MILIEUWERKEN BV

i) PEL e

Duurzame Energie Oplossingen

sinds 1986

SPIJKERMAN

— ETEN & DRINKEN —




